2024年 11月 12日

各 位

会 社 名 株式会社スクロール

代表者名 代表取締役社長  鶴見 知久

 （コード番号：8005 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営統括部長 杉本 泰宣

（TEL. 053-464-1114）

2025 年３月期第２四半期（中間期）決算説明会書き起こし記事公開に関するお知らせ

当社は、2024年11月５日に開催いたしました2025年３月期第２四半期（中間期）決算説明会の内容に

つきまして、書き起こし記事を公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．説明会概要

開催日時：2024年 11月５日（火）15：30開始

登壇者 ：代表取締役社長 鶴見知久

２．書き起こし記事

ＵＲＬ：https://finance.logmi.jp/articles/380735

（ご参考）決算説明会資料

ＵＲＬ：https://ssl4.eir-parts.net/doc/8005/ir_material_for_fiscal_ym2/166175/00.pdf

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/380735
https://ssl4.eir-parts.net/doc/8005/ir_material_for_fiscal_ym2/166175/00.pdf